平成２７年４月
県東地区登録チーム 各位

県東地区ミニバスケットボール連盟
会  長    渡 辺  八 郎
理 事 長    田 所  利 明

平成２７年度県東地区ミニバスケットボール連盟総会及び第８回県東地区スポーツ少年団

ミニバスケットボール大会抽選会の開催について（通知）

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の運営に対し，

ご協力いただき，厚く御礼申し上げます。
 さて，表記の件について，下記のとおり開催いたしますので，お忙しいところ恐縮では

ありますが，ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 ： 平成２７年４月２５日（土）
           受 付：１６時３０分～
           総 会：１７時３０分～
           抽選会：総会終了後
           懇親会：抽選会終了後
２ 場 所 ： ホテルニュー麻生
          住所 鉾田市烟田１２３７－１
          電話 ０２９１－３２－５１１１
３ 提出物 ： 茨城県ミニ連登録申請書  ４部
        県東地区ミニ連登録申請書 ３部
        （上記の書類は県東地区ホームページからダウンロードして下さい）
        県東地区登録料  ５，０００円
        茨城県登録料   ４，０００円
        大会参加費    ５，０００円
        県協会誌代    ３，０００円
４ 懇親会 ： 会費５０００円